UNIDAD BASICA DE REHABILITACION
DIF MUNICIPAL, ADMINISTRACION 2020-2024

8 5,‘ . ,

Orizatian

SAN FELIPE ORIZATLAN HIDALGO A 28 DE JUNIO DEL 2024

ASUNTO: REPORTE TRIMESTRAL.
C.LIC.CESAR RAUL BECERRA HERNANDEZ
PRESIDENTE DEL SISTEMA DIF SAN FELIPE ORIZATLAN HIDALGO.

AT'N: C. LIDIA VELAZQUEZ
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL
PRESENTE

QUE EL PRESENTE SEA PORTADOR DE UN CORDIAL SALUDO, ASI MISMO HACIENDO INCAPIE EN EL OBJETIVO DE
DESCRIBIR EL METODO Y ORDEN SECUENCIAL DE LAS ACTIVIDADES O PASOS A SEGUIR QUE FAVORECEN EL
DESARROLLO DE DETERMINADAS FUNCIONES INTERNAS EN LAS DIFERENTES AREAS QUE CONFORMAN ESTA
INSTITUCION (TERAPIA FISICA, TERAPIA OCUPACIONAL, PSICOLOGIA, TERAPIA DE LENGUAJE).

ASI MISMO EN SEGUMIENTO AL CUMPLIMIENTO DE LA OBJETIVIDAD DE LA MISMA DE CONTAR CON UN DOCUMENTO
QUE PERMITA UNIFICAR LAS ACCIONES Y CRITERIOS DE OPERATIVIDAD Y CONTROL PARA LA PREVENCION Y
ATENCION DE LA POBLACION CON DISCAPACIDAD O EN RIESGO DE PADECERLA, EN LAS UNIDADES BASICASDE
REHABILITACION DEPENDIENTES DE LOS SISTEMAS MUNICIPALES DIF.

. ME PERMITO DARLE A CONOCER, LOS SERVICIOS BRINDADOS CORRESPONDIENTES AL PERIODO COMPRENDIDO
DEL MES DE ABRIL DEL 2024 AL MES DE JUNIO DEL 2024.

PERIODO

CONSULTA
EXTERNA

TERAPIA
DE
LENGUAIE

TERAPIA
PSICOLOGIA

TERAPIA
FISICA

TERAPIA
OCUPACIONAL

TRABAIO
SOCIAL

EXPEDIENTES
APERTURADOS

TRASLADO
DE
PACIENTES

TOTAL

ABRIL

221

194

225

387

145

27

27

0

1226

MAYO

108

134

95

237

108

15

15

0

712

JUNIO

100

106

101

278

106

13

13

0

717

SIN OTRO ASUNTO QUE AGREGAR, RECIBA MI GRATITUD Y RECONOCIMIENTO, QUEDO DE USTED.

DR.JORGE FLORES GARCIA.

OO
N T

RESP. UNIDAD BASICA DE REHABILITACION '1 i

SAN FELIPE ORIZATLAN, HIDALGO. 1

o

vl

25 JUN 700
I =

o e os

DD

UNICIPAL
s b
- [ZATLAN, HGO.
SAN FELIDE ORIZISSA \

-

TTar1d0 CorazonkEsS!
e P et



