

## UNIDAD BASICA DE REHABILITACION DIF MUNICIPAL, ADMINISTRACION 2020-2024

SAN FELIPE ORIZATLAN HIDALGO A 28 DE JUNIO DEL 2024

ASUNTO: REPORTE TRIMESTRAL.

C.LIC.CESAR RAUL BECERRA HERNANDEZ
PRESIDENTE DEL SISTEMA DIF SAN FELIPE ORIZATLAN HIDALGO.

AT'N: C. LIDIA VELAZQUEZ DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL

## PRESENTE:

QUE EL PRESENTE SEA PORTADOR DE UN CORDIAL SALUDO, ASI MISMO HACIENDO INCAPIE EN EL OBJETIVO DE DESCRIBIR EL METODO Y ORDEN SECUENCIAL DE LAS ACTIVIDADES O PASOS A SEGUIR QUE FAVORECEN EL DESARROLLO DE DETERMINADAS FUNCIONES INTERNAS EN LAS DIFERENTES AREAS QUE CONFORMAN ESTA INSTITUCION (TERAPIA FISICA, TERAPIA OCUPACIONAL, PSICOLOGIA, TERAPIA DE LENGUAJE).

ASI MISMO EN SEGUMIENTO AL CUMPLIMIENTO DE LA OBJETIVIDAD DE LA MISMA DE CONTAR CON UN DOCUMENTO QUE PERMITA UNIFICAR LAS ACCIONES Y CRITERIOS DE OPERATIVIDAD Y CONTROL PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE LA POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD O EN RIESGO DE PADECERLA, EN LAS UNIDADES BÁSICASDE REHABILITACIÓN DEPENDIENTES DE LOS SISTEMAS MUNICIPALES DIF.

. ME PERMITO DARLE A CONOCER, LOS SERVICIOS BRINDADOS CORRESPONDIENTES AL PERIODO COMPRENDIDO DEL MES DE ABRIL DEL 2024 AL MES DE JUNIO DEL 2024.

PERIODO	CONSULTA EXTERNA	TERAPIA DE LENGUAJE	TERAPIA PSICOLOGIA	TERAPIA FISICA	TERAPIA OCUPACIONAL	TRABAJO SOCIAL	EXPEDIENTES APERTURADOS	TRASLADO DE PACIENTES	TOTAL
ABRIL	221	194	225	387	145	27	27	0	1226
MAYO	108	134	95	237	108	15	15	0	712
JUNIO	100	106	101	278	106	13	13	0	717

SIN OTRO ASUNTO QUE AGREGAR, RECIBA MI GRATITUD Y RECONOCIMIENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE 1

DR.JORGE FLORES GARCIA.

RESP. UNIDAD BASICA DE REHABILITACION
SAN FELIPÈ ORIZATLAN, HIDALGO.

Calle 16 de Enero, Esq. Av. Juárez No. 1 Zona Centro, San Felipe Orizatlán, Hidalgo, C.P. 43020 Telefono 4833.63.03.46

